



## اخبار و رویدادهای مهم آبان ۱۴۰۳ در نیروگاه شهید منتظر قائم

### آمار تولید نیروگاه در آبان ماه ۱۴۰۳:

به گزارش روابط عمومی نیروگاه در این ماه نسبت به برنامه از پیش تعیین شده، پانصد و سی و سه هزار و ششصد و چهل و دو (۵۳۳,۶۴۲) مگاوات ساعت انرژی تولید و تحویل شبکه سراسری گردیده است. از ابتدای سال جاری تا پایان این ماه ۶۷٪ زمان سپری شده و ۸۱,۵٪ تولید به نسبت بودجه پیشنهادی محقق گردیده که ۱۸,۵٪ کمتر از بودجه می باشد.

واحد	بخار قدیم	گازی	بخار سیکل	جمع
Mwh	۱۰۳,۱۶۷	۳۰۷,۴۶۵	۱۲۳,۰۱۰	۵۳۳,۶۴۲
hh	۱,۰۹۸	۳,۷۹۴	۲,۱۶۰	۷,۰۵۲
۱۰۰۰ لیتر	۰	۰	۰	۰
۱۰۰۰ لیتر	۳۶۰	۶۷,۳۵۵	۰	۶۷,۷۱۵
۱۰۰۰ مترمکعب	۱۳,۲۷۸	۳۸,۰۱۴	۰	۵۱,۲۹۲

### تحویل ۴ میلیون و ۷۰۰ هزار مگاوات ساعت برق به شبکه سراسری کشور:

به گزارش خبرگزاری ایرنا مدیرعامل شرکت مدیریت تولید برق شهید منتظر قائم فردیس استان البرز گفت: تا ابتدای آبان ماه، چهار میلیون و ۷۹۸ هزار و ۸۳۶ مگاوات ساعت انرژی با همت و تلاش شبانه روزی طی سال جاری در این نیروگاه تولید شده و در اختیار شبکه سراسری برق کشور قرار گرفته است.

"گرشاسب جمشیدنژاد" روز شنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: از این میزان انرژی تولیدی، یک میلیون و ۸۰۷ هزار و ۳۰۰ مگاوات ساعت انرژی در واحدهای بخار و ۲ میلیون و ۲۶۱ هزار و ۵۶ مگاوات ساعت انرژی در واحدهای گازی و ۷۳۰ هزار و ۴۸۰ مگاوات ساعت انرژی در واحدهای بخار سیکل ترکیبی این نیروگاه تولید شده است.

وی گفت: نیروگاه شهید محمد منتظر قائم تنها نیروگاه بزرگ استان البرز است که در زمان حاضر بخش قابل توجهی از نیاز برق مصرفی استان های البرز و تهران و بیش از سه درصد برق مصرفی کل کشور را تامین می کند.



## دود غلیظ نیروگاه منتظر قائم ناشی از تعمیرات زمستانه بود:



به گزارش روابط عمومی در پی انتشار ویدیویی در فضای مجازی و شبکه های معاند تحت عنوان دود غلیظ در نیروگاه شهید منتظر قائم ، مهندس گرشاسب جمشید نژاد مدیرعامل نیروگاه عنوان کرد: در حین انجام فعالیت تعمیراتی جهت آماده سازی زمستانه، برای لحظاتی دود زیادی از دودکش ها خارج شده و با بخارات آب برج خنک کن واحد های مجاور ادغام گشته و برای دقایقی حجم زیادی از دود را

تشکیل داده است. لازم به ذکر است در حال حاضر تمامی واحد ها در مدار تولید قرار داشته و وضعیت در نیروگاه عادی می باشد.

## بازدید نماینده مردم محترم کرج در مجلس شورای اسلامی از نیروگاه شهید منتظر قائم:

به گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق منتظر قائم در مورخ ۱۴۰۳/۸/۲۵ آقای دکتر علیرضا عباسی نماینده محترم مردم کرج در مجلس شورای اسلامی استان البرز، از نیروگاه بازدید بعمل آوردند.

در این دیدار که با حضور مدیر عامل، معاونین و مدیران نیروگاه برگزار گردید ضمن استماع گزارش تخصصی قسمت های مختلف زیرمجموعه، پیرامون مسائل کاری و موانع موجود، از جمله مشکل سوخت مصرفی نیروگاه و عدم تخصیص سوخت گاز به نیروگاه که منجر به از مدار خارج شدن واحد های بخار شده ، بحث و



تبادل نظر شد و راهکارهای مناسب مورد بررسی قرار گرفت.

در ابتدا مهندس جمشید نژاد مدیرعامل مجموعه ضمن عرض خیر مقدم و خوشامدگویی ، حملات رژیم غاصب اسرائیل به مردم مظلوم غزه را محکوم کرده و با مردم بی دفاع فلسطین ابراز همدردی نمود.



شرکت مدیریت تولید برق منتظر قائم  
(سهامی خاص)

مدیرعامل نیروگاه شهید منتظر قائم تاکید کرد: هم اکنون سوخت مصرفی در نیروگاه بخار فقط گاز طبیعی بوده و هیچگونه مازوتی در نیروگاه سوزانده نشده و دودکش های خروجی نیروگاه به صورت روزانه و آنلاین توسط اداره محیط زیست شهرستان فردیس رصد می شوند.

در ادامه آقای دکتر عباسی ضمن عرض خدقوت و تشکر از زحمات با ارزش پرسنل فداکار و زحمتکش نیروگاه شهید منتظر قائم افزود: با توجه به پیش رو بودن فصل زمستان و آغاز سرما و همچنین مشکل تامین گاز نیروگاه، باید سوختی که در اختیار نیروگاه قرار داده می شود سوخت با کیفیتی باشد و گوگرد زدایی در آن انجام شود و مطابق با استانداردهای جهانی باشد که شاهد کمترین میزان آلاینده‌گی توسط واحدهای مصرف کننده سوخت باشیم.



در پایان این نشست، بازدید از کلیه قسمتهای نیروگاه اعم از واحدهای بخار، گازی، سیکل ترکیبی، کارگاه ها و ... انجام شد و در جریان اقدامات انجام شده و وضعیت نیروگاه قرار گرفتند.

### بازدید مشاور وزیر نیرو از نیروگاه شهید منتظر قائم:

به گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق منتظر قائم در نهمین روز از آبان ماه، آقای مهندس سید محمد رضا شریفی مشاور محترم وزیر نیرو، از نیروگاه بازدید بعمل آوردند.

در ابتدا دیداری صمیمانه با حضور مدیرعامل، معاونین، مدیران و رؤسای میانی نیروگاه برگزار گردید که در این دیدار ضمن استماع گزارش تخصصی قسمت های مختلف زیرمجموعه، پیرامون مسائل کاری و موانع موجود، بحث و تبادل نظر شد و راهکارهای مناسب مورد بررسی قرار گرفت.





در ادامه مهندس شریفی ضمن تشکر از زحمات پرسنل زحمتکش نیروگاه، قول مساعدت و همکاری در خصوص پیگیری مطالبات نیروگاه را از وزارت نیرو به منظور رفع چالش های نیروگاه دادند.

در پایان ضمن بازدید از کلیه قسمتهای نیروگاه اعم از واحدهای بخار، گازی، سیکل ترکیبی، کارگاه ها و ... از نزدیک با کارکنان هر قسمت ملاقات کرده و در جریان اقدامات انجام شده و وضعیت نیروگاه قرار گرفتند.



لازم به ذکر است آقای مهندس شریفی از نخبگان اسبق نیروگاه شهید منتظر قائم بوده و طی سالهای ۷۷ الی ۸۷ از خدمات ارزنده ایشان در مجموعه منتظر قائم استفاده شده است.

### **انجام عملیات تعمیرات اضطراری بریکر الکتروپمپ های سوخت واحد ۳ بخار:**

به گزارش روابط عمومی، با توجه به کاهش دمای محیط طی روزهای گذشته و کاهش سهمیه گاز مصرفی نیروگاه و به منظور استمرار تولید توان واحدهای بخار جایگزینی سوخت گاز به سوخت مایع سبب گردید تا آماده سازی تجهیزات مورد نظر تسریع گردد.

مهندس داود سلطانی در گفتگو با روابط عمومی بیان کرد: هر واحد بخار دارای دو الکتروپمپ سوخت با سطح ولتاژ ۴۸۰ ولت و توان ۱۵۰ اسب بخار می باشد. که یکی از پمپ ها در مدار و دیگری بصورت رزرو خواهد بود.

رئیس اداره تعمیرات الکتریک واحدهای بخار افزود: بنابه درخواست امور محترم بهره برداری و شرایط اضطراری پیش آمده تعمیرات بر روی بریکرهای مذکور در حالیکه امکان قطعی برق وجود نداشت صورت پذیرفت





شرکت مدیریت تولید برق منتظر قائم  
(سهامی خاص)



لذا در ابتدا نسبت به عایق نمودن شیشه های انتهایی بریکر اقدام و در نهایت مکانیزم مکانیکی بریکر تعمیر و الکتروپمپ سوختن سنگین در مدار قرار گرفت.

وی خاطر نشان کرد: این اقدام پریسک توسط همکاران محترم تعمیرات الکترونیک بخار آقایان محسن غلامی، محمد مرادی، هادی هاشمی و احمد فصیحی صورت پذیرفت.

### کسب مقام دوم در پانزدهمین دوره مسابقات فوتسال پیشگسوتان وزارت نیرو:

تیم فوتسال هیات ورزش صنعت آب و برق استان البرز در ۱۵ دوره از مسابقات وزارت نیرو موفق به کسب نایب قهرمانی شد. به گزارش روابط عمومی در این دوره از مسابقات که با حضور ۲۹ تیم از ۲۰ استان کشور به میزبانی شهر ساری برگزار شد تیمهای اصفهان، البرز و همدان حائز رتبه های اول تا سوم شدند. مهندس جمشید نژاد به همکاران زحمت کش شاغل در شرکت های آب و برق تبریک عرض نموده و ابراز امیدواری کرد در سایر رشته ها نیز این موفقیت ها ادامه داشته باشد. لازم به ذکر است آقای علی طوسی عضو تیم صنعت آب برق استان البرز بوده و در این دوره از مسابقات برای نیروگاه افتخار آفرین شد.





## اخبار نیروگاه زواره اصفهان:



برگزاری آزمون استخدامی کارشناسی در ۳ مقطع کارشناسی الکترونیک، ابزار دقیق و مکانیک در سالن جلسات شهید بهشتی زواره در تاریخ ۲۷ آبانماه با رعایت تمامی دستورالعمل ها و قوانین جاری برگزار شد، و پس از آن نفراتی که حدنصاب نمرات برایشان احراز شده بود در مصاحبه شغلی در نیروگاه زواره شرکت کردند.

بازدید و جلسه مدیر عامل نیروگاه شهید منتظر قائم و تیم همراه با مدیر عامل کارفرما، شرکت سپهر انرژی صادرات در تاریخ ۳۰ آبان ماه در نیروگاه زواره برگزار شد. محور مذاکرات انجام LTE واحد های گازی نیروگاه زواره بود.





همه از خداییم و به سوی او باز خواهیم گشت

همکار گرانقدر

جناب آقای مجتبی ولیدآبادی

مصیبت وارده را خدمت جنابعالی و خانواده محترمتان تسلیت گفته و آرزوی مغفرت و آمرزش برای آن عزیز از دست رفته و صبر جمیل برای بستگان وی از درگاه خداوند متعال مسئلت می نمایم.

